
 

 

 

Wspaniałe wakacje z angielskim czyli obozy językowe dla dzieci i młodzieży - 

więcej zabawy, więcej możliwości, więcej doświadczeń! 

Nie trzeba wyjeżdżać za granicę, aby zanurzyć się w anglojęzycznym świecie. Od ponad 35 lat 

Szkoła PROGRAM organizuje wyjątkowe obozy językowe z udziałem native speakerów z USA, 

Wielkiej Brytanii i Kanady. W tym roku stawiamy na jeszcze większą różnorodność, a na uczestników 

czeka jeszcze więcej przygód, aktywności, inspiracji … only the sky is the limit.  

Dlaczego obozy językowe PROGRAM (dawniej PROGRAM- Bell ) 

 

Naturalna metoda nauki języka angielskiego przez nawiązanie kontaktu na zajęciach z rodowitymi 

Anglikami, Amerykanami czy Kanadyjczykami jest najłatwiejszym sposobem na efektywne 

przyswojenie języka angielskiego. Nie ma bowiem takiego podręcznika i sposobu nauczania na świecie, 

które dorównałyby efektywności uczenia naturalnego. Nasi nauczyciele, pochodzący z USA czy Wielkiej 

Brytanii mają nie tylko odpowiednie kwalifikacje do nauczania języka obcego oraz doświadczenie w 

pracy z dziećmi, ale także entuzjazm i odpowiednią osobowość. Jednocześnie posiadają oni wiele 

dodatkowych umiejętności: znają zasady i reguły uprawiania wielu dyscyplin sportowych, są 

umuzykalnieni i potrafią śpiewać lub grać na instrumentach muzycznych, a także potrafią 

wyreżyserować sztukę lub nakręcić dobry film czy musical. Wszyscy zatrudnieni przez nas nauczyciele 

mogą pochwalić się doświadczeniem w pracy w innych krajach, często z dziećmi z kręgu innych kultur.  

 

PROGRAM wart poznania 

Nasze kultowe językowo- rekreacyjne obozy to oferta  „All Inclusive”  

• 70-80  godzin angielskiego z native speaker’ami  

• swobodna komunikacja po angielsku, w małych grupach, przez cały dzień, co pozwala na 

przełamanie bariery językowej, 

• Prawdziwe zanurzenie w języku: jak przy wyjeździe za granicę, 

• Mnóstwo zajęć językowych a jednocześnie świetna zabawa i  wyjątkowy program: quizy, 

zabawy językowe, podchody, gry integracyjne, trzymające w napięciu konkurencje i party 

games, zawody sportowe, pływanie, sporty wodne i inne. Przyjaźnie zawarte w czasie obozów 

wielokrotnie przetrwały lata! 

• Każda grupa, wspólnie ze swoim native speakerem pełniącym rolę opiekuna i mentora, 

realizuje własny projekt zespołowy. Może to być mini-film, przedstawienie, prezentacja, krótki 

musical, reportaż lub kreatywny projekt językowy. Efekty pracy są prezentowane na 



zakończenie turnusu na forum obozu, co daje uczestnikom ogromną satysfakcję, pewność 

siebie i motywację do mówienia w języku angielskim. 

• Wszystkie nasze obozy łączą w sobie odrobinę sportowej rywalizacji, gry i zabawy rodem z 

kultury anglosaskiej, wspólne muzykowanie, quizy przy ognisku, wycieczki. Dzięki temu każdy 

uczestnik może znaleźć coś dla siebie, spróbować nowych rzeczy i odkryć własne talenty!  

• Wykształceni i doświadczeni nauczyciele amerykańscy i brytyjscy, którzy uczą z pasją i 

uśmiechem. 

• Doświadczony kierownik obozu z uprawnieniami, a zarazem anglista, który czuwa nad całością, 

• Każdy uczestnik obozu otrzymuje  kultową koszulkę z logo Program oraz motywem 

tegorocznych obozów! 

Obozy z SJO Program to coś więcej niż obóz językowy, to realne zanurzenie w języku, aktywne 

wakacje w przyjaznej przestrzeni i doświadczenia, które zostają na długo… Tutaj dzieci i 

młodzież uczą się języka nie dla ocen, ale przede wszystkim dla siebie. 

 

              Pakiet pozalekcyjny: 

• Zakwaterowanie w ośrodkach kolonijnych  o wysokim standardzie, wszystkie pokoje z pełnym 
węzłem sanitarnym i bezpośrednio nad jeziorami czy morzem, 

• Wyżywienie: 3 posiłki dziennie i deser/podwieczorek, śniadania i kolacje w formie szwedzkiego 
stołu, 

• Możliwość diety bezglutenowej, bezmlecznej czy wegetariańskiej, za dopłatą, w wybranych 
ośrodkach, 

• Mnóstwo gier i zabaw pozalekcyjnych, wycieczki krajoznawcze i zwiedzanie pobliskich atrakcji 
( Malbork, Drahim czy Ustka) 

• Wszystkie wycieczki w trakcie turnusów oraz wstępy i kursy zawarte w cenie. Szczegółowy 
program przy opisie każdego turnusu, 

• Kąpiele w jeziorach i morzu pod nadzorem ratownika, a ponadto programy sportowe jak na 
przykład kurs żeglarski (Szczecinek), wstępy do parku linowego czy na ściankę wspinaczkową, 
gry zespołowe, olimpiada z mnóstwem śmiesznych konkurencji czy bitwy na balony, 

• Ubezpieczenie NNW, 

• Gwarancja Turystyczna – jesteśmy organizatorem turystyki wpisanym do rejestru Urzędu 
Marszałkowskiego pod numerem: 737, 

• Wpis do rejestru Kuratorium – ośrodki posiadają aktualną Opinię Komendanta Straży Pożarnej 
o możliwości realizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz są sprawdzone pod kątem 
bezpieczeństwa. 

Uwaga: Wyjazd do ośrodka i powrót do Poznania klimatyzowanym autokarem, płatne dodatkowo od 

uczestnika: Szczecinek –  200 zł, Wicie – 250 zł, Tleń - 200 zł. 

 



Ośrodek wypoczynkowy „Perła Borów” – Turnus A 

28.06.2026 – 07.07.2026 

Wiek uczestników 10 - 16 lat 

www.perlaborow.pl 

cena: 3490 zł (w ratach: I – 1250, II – 2350 zł) 

 

 

 

Creative Minds Camp 

Zapraszamy na niezapomniany, wakacyjny obóz językowy w malowniczym Tleniu, położonym w samym sercu 

Borów Tucholskich - jednym z najpiękniejszych i najczystszych regionów Polski. To idealne miejsce, aby połączyć 

aktywny wypoczynek z intensywną nauką angielskiego w przyjaznej, wakacyjnej atmosferze! Naszym celem jest, 

oczywiście oprócz wypoczynku i wspaniałej zabawy, przełamywanie barier językowych. Nasz zespól native 

speakerów sprawi, że angielski niepostrzeżenie stanie się dla uczestników językiem komunikatywnym. 

DLACZEGO WARTO skorzystać z naszych obozów? 

Wyjątkowa lokalizacja - Tleń to spokojna, bezpieczna miejscowość otoczona lasami Borów Tucholskich w 

bezpośredniej bliskości jeziora i rzeki Wdy. Wokół ośrodka znajdują się liczne szlaki piesze i rowerowe, idealne na 

aktywne zajęcia terenowe, z czego nie omieszkamy skorzystać. Kolejnym atutem jest świeże powietrze i naturalne 

otoczenie sprzyjające zarówno odpoczynkowi, jak i nauce. 

A skoro  jesteśmy przy nauce… Nasz program językowy składa się z dwóch komponentów: 

• Każdego dnia odbywają się 4 lekcje „w klasach” co daje to aż 28 lekcji prowadzonych przez native speakerów 

• Zajęcia „poza klasami” : popołudniowe i wieczorne zajęcia warsztatowe oraz rekreacyjno-sportowe 

prowadzone również przez native speakerów, którzy są nie tylko nauczycielami, ale też wychowawcami 

obozowymi. Zajęcia te realizowane są codziennie w blokach 3 x 1,5 godz. Wszystko po angielsku! 

W ten sposób program rekreacyjny ściśle wiąże się z programem językowym. 

Każdy dzień to nowa przygoda i  inna dziedzina sztuki:  

Malarstwo, fotografia, design, performance - i naprawdę dużo słownictwa kreatywnego. Uczestnicy wykonają 

własne plakaty obozowe, zaprojektują i wykonają kostiumy na obozowy pokaz mody, przygotują i odegrają scenki 

rodzajowe – np. symulację lotniska, miasta, a może humorystyczne krótkie skecze, improwizacje czy gry słowne.  

Oczywiście nie zapomnimy o codziennej aktywności sportowej, czyli pieszych wyprawach po Borach Tucholskich 

czy kąpielach w jeziorze pod opieką ratownika. Można też będzie sprawdzić swoje umiejętności (i odwagę) na 

ściance wspinaczkowej i w parku linowym. A w jeden z dni sport będzie królował - odbędzie się obozowa 

olimpiada sportowa. 

Nie zapomnimy też o naszych kultowych grach Capture the Flag czy Treasure Hunt. Ta druga, to gra terenowa 

gdzie uczestnicy w drużynach rozwiązują kolejne zadania i zagadki, które krok po kroku prowadzą do zdobycia 

nagrody.  

Wieczorami na uczestników czekają dyskoteki, wieczór filmowy, karaoke, ognisko. 

Na jeden dzień opuścimy Bory Tucholskie i wybierzemy się do Malborka, gdzie podziwiać będziemy zamek i jego 

okolice, oczywiście w towarzystwie anglojęzycznego przewodnika.  

http://www.perlaborow.pl/


 
Ośrodek Rewitalizacji Jezior Szczecinek – turnus B 
 
9.07.2026 - 16.07.2026                                                        

wiek uczestników: 10 - 16 lat   

www.eco.szczecinek.pl 

cena: 2690 zł (w ratach: I -1250 zł, II – 1550 zł) 

 

 

 

The World of Detectives  

Zapraszamy na wyjątkowy obóz języka angielskiego w klimacie tajnych agentów i detektywistycznych 

misji! Naszą bazą będzie Centrum Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku, położone tuż 

nad jeziorem Trzęsiecko. To idealne miejsce, aby połączyć relaks nad wodą, aktywność fizyczną i pełną 

przygód naukę języka angielskiego. 

DLACZEGO WARTO skorzystać z naszych obozów? 

Motyw detektywistyczny towarzyszy uczestnikom przez cały pobyt w Szczecinku. Młodzi agenci  

codziennie będą stawiać czoła nowym zagadkom, szyfrom i misjom. Wezmą udział w warsztatach 

inspirowanych forensic science, poznają techniki analizy śladów, będą tworzyć scenki i symulacje w 

języku angielskim, a także zmierzą się z rozbudowaną grą terenową „Mystery of Szczecinek”, która 

poprowadzi ich przez najciekawsze zakamarki Szczecinka, a to wszystko w obecności języka 

angielskiego… 

Nasz program językowy składa się z dwóch komponentów: 

• Każdego dnia odbywają się 4 lekcje „w klasach” co daje aż 24 lekcje prowadzone przez native speakerów! 

• Zajęcia „poza klasami”: popołudniowe i wieczorne zajęcia warsztatowe oraz rekreacyjno-sportowe prowadzone 

również przez native speakerów, którzy są nie tylko nauczycielami, ale też wychowawcami obozowymi. Zajęcia te 

realizowane są codziennie w blokach 3 x 1,5 godz. Wszystko po angielsku! 

W ten sposób program rekreacyjny ściśle wiąże się z programem językowym. 

Nie zabraknie również typowo wakacyjnych atrakcji. Uczestnicy będą kąpać się w jeziorze, popłyną 

tramwajem wodnym na Mysią Wyspę gdzie spróbują swoich sił w parku linowym, skorzystają z wyciągu 

do nart wodnych, a chętni będą mogli rozpocząć przygodę z żeglarstwem. Wieczory upłyną im przy 

ognisku, na wieczorach filmowych, karaoke i dyskotekach. 

Jedną z największych przygód będzie wycieczka do Zamku Drahim i spacery po okolicy z przewodnikiem 

oraz warsztaty z ekologii jezior i minerałów - to doskonała okazja, aby połączyć wiedzę, język i fabularną 

misję w wyjątkowym otoczeniu. 

The World of Detectives Camp to połączenie wakacyjnej beztroski, intensywnej nauki i przygody, która 

codziennie przynosi nowe wyzwania. To obóz, na którym angielski żyje, a każdy uczestnik może poczuć 

się jak prawdziwy agent na tajnej misji. 

Zapraszamy na niezapomniane wakacje w stylu specjalnych agentów! 



Ośrodek „Diuna” Wicie, koło Darłowa – Turnus C 

25.07.2026 – 03.08.2026 

wiek uczestników: 12 - 16 lat  

www.mojadiuna.pl 

cena: 3490 zł (w ratach: I – 1250, II – 2350 zł) 

 

Seaside English Festival  

Zapraszamy na wyjątkowy, wakacyjny obóz językowy nad Bałtykiem! Kameralne Wicie to idealne miejsce do 
nauki, odpoczynku i świetnej zabawy. Połącz naukę języka obcego z aktywnym wypoczynkiem nad morzem! Obóz 
w atmosferze wakacyjnego festiwalu, pełen muzyki, kolorów i twórczych aktywności. Uczestnicy wchodzą w rolę 
organizatorów, artystów i fanów festiwalowych wydarzeń, a wszystkie zadania, rozmowy i projekty realizowane 
są po angielsku. Każdy dzień ma swój własny motyw przewodni, który inspiruje do zabawy, nauki i współpracy. 

DLACZEGO WARTO skorzystać z naszych obozów? 

Rewelacyjna lokalizacja - Wicie to niewielka, cicha miejscowość nad Bałtykiem, idealna na obóz, bo nie ma tu 
tłumów, ani hałaśliwych atrakcji. Dzięki temu uczestnicy mogą skupić się na zajęciach i czuć się bezpiecznie. 
Morze, szeroka plaża, lasy, ścieżki spacerowe tworzą świetne warunki do aktywności na świeżym powietrzu, gier 
terenowych, integracji oraz … nauki. 

Nasz program językowy  składa się z dwóch komponentów: 

• Każdego dnia odbywają się 4 lekcje „w klasach” co daje aż 32 lekcje prowadzone przez native speakerów 

• Zajęcia „poza klasami”: popołudniowe i wieczorne zajęcia warsztatowe oraz rekreacyjno-sportowe prowadzone 

również przez native speakerów, którzy są nie tylko nauczycielami, ale też wychowawcami obozowymi. Zajęcia te 

realizowane są codziennie w blokach 3 x 1,5 godz. Wszystko po angielsku! 

W ten sposób program rekreacyjny ściśle wiąże się z programem językowym. 

Program rekreacyjny ściśle powiązany  z programem językowym. 

Uczestnicy obozu zorganizują wspaniały nadmorski festiwal, zaczynając od scenerii i dekoracji nawiązujących do 
letnich festiwali. W czasie kreatywnych warsztatów językowych uczestnicy tworząc plakaty festiwalowe, bilety, 
identyfikatory i opaski, krótkie scenki i skecze oraz festiwalowe reklamy (ćwiczenia językowe poprzez  odgrywanie 
ról i opowiadanie historii), piosenki lub krótkie układy rytmiczne po angielsku. 

• „Show Your Talent” - śpiew, taniec, beatbox, recytacja, 

• „Quick Costume Challenge” - przebrania z dostępnych materiałów, 

• „Festival Quiz Show” - quiz kulturowy i językowy, 

• „ Art & Craft Festival” - prezentacja pomysłów na festiwalowe gadżety, pamiątki, biżuterię, 

 

Nie zabraknie oczywiście codziennej aktywności sportowej czyli gier zespołowych na plaży czy kąpieli morskich 
pod opieką ratownika. Można też będzie sprawdzić swoje umiejętności w parku linowym. Znajdziemy czas na 
wycieczkę do okolicznych nadmorskich miasteczek i latarni morskiej.  

A na koniec dnia - dyskoteki, wieczór filmowy, karaoke, ognisko. Atrakcji nie zabraknie! 

Planujemy też coś wyjątkowego - wspólne, poranne poszukiwania bursztynu nad brzegiem Bałtyku z 
profesjonalistą, który podzieli się swoją wiedzą, opowie ciekawostki o bursztynie i zdradzi kilka sekretnych trików. 
To nie tylko nauka, ale też świetna zabawa i niezapomniane doświadczenie! 

Do zobaczenia w wakacje! 


